
FEDERALE OVERHEIDSDIENST VOLKSGEZONDHEID,
VEILIGHEID VAN DE VOEDSELKETEN

EN LEEFMILIEU

[2004/22181]
25 FEBRUARI 2004. — Ministerieel besluit tot vaststelling

van het aantal leden van het College voor oncologie

De Minister van Sociale Zaken en Volksgezondheid,

Gelet op de wet op de ziekenhuizen, gecoördineerd op 7 augus-
tus 1987, inzonderheid op artikel 15, gewijzigd door de wet van
29 april 1996;

Gelet op het koninklijk besluit van 15 februari 1999 bettreffende de
kwalitatieve toestsing van de medische activiteit in de ziekenhuizen,
inzonderheid op artikel 6, § 1,

Besluit :
Enig artikel. Het aantal geneesheren van het College voor oncologie

belast met de externe toetsing van de kwaliteit van de medische
activiteit van het zorgprogramma voor oncologische basiszorg en het
zorgprogramma voor oncologie wordt vastgesteld op 17.

Brussel, 25 februari 2004.
R. DEMOTTE

*

FEDERALE OVERHEIDSDIENST VOLKSGEZONDHEID,
VEILIGHEID VAN DE VOEDSELKETEN

EN LEEFMILIEU

[2004/22180]

25 FEBRUARI 2004. — Ministerieel besluit houdende benoeming
van de leden van het College voor oncologie

De Minister van Sociale Zaken en Volksgezondheid,

Gelet op de wet op de ziekenhuizen, gecoördineerd op 7 augus-
tus 1987, inzonderheid op artikel 15, gewijzigd door de wet van
29 april 1996;

Gelet op het koninklijk besluit van 15 februari 1999 betreffende de
kwalitatieve toetsing van de medische activiteit in de ziekenhuizen,
inzonderheid op artikel 7;

Gelet op het ministerieel besluit van 25 februari 2004 tot vaststelling
van het aantal leden van het College voor oncologie,

Besluit :

Enig artikel. Worden benoemd tot leden van het College voor
oncologie :

- Dr. Scalliet, Pierre, 1390 Grez-Doiceau;
- Dr. Van Eycken, Peter, 3600 Genk;
- Dr. Christiaens, Marie-Rose, 3001 Heverlee;
- Dr. Kridelka, Frédéric, 4053 Chaudfontaine;
- Dr. Mourin, Anne, 7600 Peruwelz;
- Dr. Gilliard, Charles, 5502 Dinant;
- Dr. Peeters, Marc, 3140 Keerbergen;
- Dr. De Grève, Jacques, 1700 Dilbeek;
- Dr. De Cuyper, Christa, 8370 Blankenberge;
- Dr. Zlotta, Alexandre, 1180 Uccle;
- Dr. Boogaerts, Marc, 3360 Bierbeek;
- Dr. Van Belle, Simon, 1570 Galmaarden;
- Dr. Bron, Dominique, 1630 Linkebeek;
- Dr. Picart, Martine, 1180 Uccle;
- Dr. Mansfelt, Baudouin, 7100 La Louvière;
- Dr. Huguet, Philippe, 2820 Bonheiden;
- Dr. Galdermans, Daniella, 2630 Aartselaar.
Brussel, 25 februari 2004.

R. DEMOTTE

SERVICE PUBLIC FEDERAL SANTE PUBLIQUE,
SECURITE DE LA CHAINE ALIMENTAIRE

ET ENVIRONNEMENT

[2004/22181]
25 FEVRIER 2004. — Arrêté ministériel

fixant le nombre de membres du Collège d’oncologie

Le Ministre des Affaires sociales et de la Santé publique,

Vu la loi sur les hôpitaux, coordonnée le 7 août 1987, notamment
l’article 15, modifié par la loi du 29 avril 1996;

Vu l’arrêté royal du 15 février 1999 relatif à l’évaluation qualitative de
l’activité médicale dans les hôpitaux, notamment l’article 6, § 1er,

Arrête :
Article unique. Le nombre de médecins du Collège d’oncologie

chargé de l’évaluation externe de la qualité de l’activité médicale du
programme de soins de base en oncologie et du programme de soins
d’oncologie est fixé à 17.

Bruxelles, 25 février 2004.
R. DEMOTTE

SERVICE PUBLIC FEDERAL SANTE PUBLIQUE,
SECURITE DE LA CHAINE ALIMENTAIRE

ET ENVIRONNEMENT

[2004/22180]

25 FEVRIER 2004. — Arrêté ministériel
portant nomination des membres du Collège d’oncologie

Le Ministre des Affaires sociales et de la Santé publique,

Vu la loi sur les hôpitaux, coordonnée le 7 août 1987, notamment
l’article 15, modifié par la loi du 29 avril 1996;

Vu l’arrêté royal du 15 février 1999 relatif à l’évaluation qualitative de
l’activité médicale dans les hôpitaux, notamment l’article 7;

Vu l’arrêté ministériel du 25 février 2004 fixant le nombre de
membres du Collège d’oncologie,

Arrête :

Article unique. Sont nommés membres du Collège d’oncologie :

- Dr Scalliet, Pierre, 1390 Grez-Doiceau;
- Dr Van Eycken, Peter, 3600 Genk;
- Dr Christiaens, Marie-Rose, 3001 Heverlee;
- Dr Kridelka, Frédéric, 4053 Chaudfontaine;
- Dr Mourin, Anne, 7600 Peruwelz;
- Dr Gilliard, Charles, 5502 Dinant;
- Dr Peeters, Marc, 3140 Keerbergen;
- Dr De Grève, Jacques, 1700 Dilbeek;
- Dr De Cuyper, Christa, 8370 Blankenberge;
- Dr Zlotta, Alexandre, 1180 Uccle;
- Dr Boogaerts, Marc, 3360 Bierbeek;
- Dr Van Belle, Simon, 1570 Galmaarden;
- Dr Bron, Dominique, 1630 Linkebeek;
- Dr Picart, Martine, 1180 Uccle;
- Dr Mansfelt, Baudouin, 7100 La Louvière;
- Dr Huguet, Philippe, 2820 Bonheiden;
- Dr Galdermans, Daniella, 2630 Aartselaar.
Bruxelles, 25 février 2004.

R. DEMOTTE
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